ELENCO CANDIDATI PROVA DI AMMISSIONE Al CORSI DI
LAUREA MAGISTRALE IN FARMACIA E IN C.T.F. - A.A. 2012/2013 -
SUDDIVISIONE CANDIDATI PER AULA

Polo Scientifico Universitario di San Miniato - Via Aldo Moro -

Siena

Prematricola Cognome e Nome

Data di nascita

Aula Magnha
183 DOKOLLARI ROZALINA 29/03/1985
425 PRIVITERA FEDERICA CHIARA 19/12/1985
443 SCARPELLI DAVINIA 20/05/1987
74 DI LEO DIEGO NAZARIO 16/07/1989
366 FREDDUCCI CLOE 13/12/1989
296 MAGLIONE ARIANNA 06/03/1990
269 BONECHI TOMMASO 05/11/1990
47 CISLAGHI LUCA 25/03/1991
9 TRAFELI ANDREA 26/04/1991
16 GLYKOU PARASKEVOULA 15/06/1991
83 FABRIZIO ROBERTO 12/07/1991
104 MARCHETTI ALESSANDRO 01/08/1991
424 VANELLONE ALESSIA 08/08/1991
240 AURORA MONICA 13/09/1991
315 NASELLO SANTI 13/09/1991
190 BENEDETTO ROBERTA 27/09/1991
379 FOTOPOULOU ELENI 01/10/1991
390 LANCELLOTTI ELISA 27/10/1991
329 VAIDA ROXANA DENISA 04/11/1991
103 PISCIOTTA GIUSEPPE 31/12/1991
110 MARCUCCI LORENZO 24/01/1992
232 LEONI SIMONA 16/02/1992
223 MASOTTI MARCO 17/02/1992
246 ROSSI GIULIA 02/03/1992
287 ZANNONI EMANUELA 03/03/1992
51 RIGHINI GIANMARCO 10/03/1992
226 PODARA CHRYSANTHI 13/03/1992
170 MAZZOLENI IRENE 27/03/1992
21 NEGRO GIULIA 02/04/1992
238 KAUR HARPREET 10/04/1992
7 PARDI FEDERICA 10/04/1992
234 GAROFALO DANILO 18/04/1992
197 VENEZIANI ANDREA 02/05/1992
362 COLOMBINI LORENZO 04/05/1992
413 VICO SARA 06/05/1992
330 COLONNA MARGHERITA 11/05/1992
5 DI GRAZIA TERESA 21/05/1992
26 NIKA OLIGERTA 27/05/1992
455 SCULCO SILVIA 27/05/1992
445 LANCIA RITA 03/06/1992
193 DI MODUGNO ERIKA 04/06/1992
91 PIROZZI FILOMENA 06/06/1992
404 LAMORTE LAURA 16/06/1992
294 VIRGILI ARIANNA 23/06/1992
130 ALBANO PASQUALE 25/06/1992
257 ESPOSITO CLAUDIA 30/06/1992



Prematricola Cognome e Nome

54
253
254
79
410
212
195
415
357
421
8
198
88
397
368
4
99
44
182
158
179
409
377
430
25
291
64
313
222
82
314
163
392
236
268
439
406
106
187
60
175
38
188
40
304
41
201
80
310
375
111
429
385
300
422

CIUCCI FRANCESCA
CUTRERA GIUSEPPE
SANTORO LUIGIA
APOLLONI ELEONORA
CAPITANI FRANCESCO
DELL'ANNO SAMUEL
FILOSOMI FRANCESCO
DI GAETANO BEATRICE
VINCIGUERRA ALBERTO
DURANTE ELISABETTA

GAROFALO ANGELA JEANNETTE

POTENZA MYRIAM
PISTOLESI RICCARDO
BENCISTA" EDOARDO
BIONDOLILLO ALESSIA
DAMIGELLA GIULIA MARIA
GUGLIOTTA GIANLUCA
GASHI ELTON

BIANCHI GIADA

DEL FOCO ORESTE
GUERRINI CLAUDIA
BERNARDINI SARA
PERUGINI GIULIA
FONTO' PAOLO

PUCCI RACHELE
MACHLIS MICHAIL
PACE GRETA
VALGUARNERA AGNESE
MARASCO MARIARITA
CATERINI GLORIA
GAGLIANI MATTEO
MARCELLO MATTEO
MORGANTI ALBERTO
PIETRINI GIULIA

RELLI FEDERICA
GIACOBBI LORENZA
PAGLIAI LUCA

APRILE FEDERICA
BUCCI GIULIA

CAIELLO NOEMI

ROGHI ERIKA
MARCHETTI FRANCESCA
D'ALESSANDRO CHIARA
BOTTA GIOVANNA
CAUCHI FEDERICA ALICE
CORSO FRANCESCA
CANINI CHIARA

BIAGI VIRGINIA

FUCCI RAFFAELE
PAPINI BENEDETTA

DE CARLI GIUSEPPE
SCIGLIANO BARBARA
MECONCELLI GUIDO
CATUCCI MARINA
ALDERIGHI SARA

Data di nascita

23/07/1992
26/07/1992
27/07/1992
08/08/1992
10/08/1992
10/08/1992
17/08/1992
19/08/1992
26/08/1992
04/09/1992
10/09/1992
17/09/1992
03/10/1992
05/10/1992
06/10/1992
10/10/1992
27/10/1992
28/10/1992
23/11/1992
26/11/1992
03/12/1992
15/12/1992
02/01/1993
03/01/1993
05/01/1993
07/01/1993
08/01/1993
14/01/1993
15/01/1993
19/01/1993
23/01/1993
23/01/1993
27/01/1993
28/01/1993
28/01/1993
30/01/1993
30/01/1993
31/01/1993
01/02/1993
02/02/1993
02/02/1993
03/02/1993
08/02/1993
10/02/1993
11/02/1993
14/02/1993
17/02/1993
18/02/1993
18/02/1993
21/02/1993
22/02/1993
22/02/1993
25/02/1993
26/02/1993
27/02/1993



Prematricola Cognome e Nome

140
65

252
342
36

132
184
336
121
293
282
169
295
384
328
345
263
69

63

200
454
442
204
96

251
84

317
340
215
18

412
227
150
272
231

114
318

133
148
164
450
364
35

355
161
81

166
134
333
337
28

ORRU' SILVIA
AMMAZZINI COSIMO
CINGOLANI ELIANA

D' ARCANGELO DANIELA
CASINI IRENE

VALENTI NOEMI
CAPONE EMANUELA
PALOMBA GIUSEPPE
CASCIARO MIRIANA
GIORGI MICHELE

LO BUE ANTHEA
MATTEUCCI ANNALISA
MEATTINI JESSICA
BETTARINI PIETRO
GIOVANDITTO MICHELE
CELA MATILDE
SALTALAMACCHIA ALESSIA
RUBRICHI FRANCESCO
SCARSELLI ENRICO
CHIARO ANNA

CHIAVE CRISTIANO
BERTOLINI NICOLA
BRUNI CHIARA
CICCONE CHIARA
FONTANA MARCO

DI LORENZO MIRKO
CAPORALI SIMONE
GORI SAVELLINI LORENZO
SOCCI VITTORIA
TERRI CHIARA

ALOSI PIETRO

PAPPA ATHINA

ROSSI MAIRA
GRIMALDI MARTA
MAZZA SILVIA
LAMBARDI MATTEO

AMARABOM CHUKWUDI ONYEKACHI

CAMBARERI MARIA
MARKO OLSI

Aula 13
PARISI PAOLA
MARIANO VIRGINIA
LOMBARDI ROCCO
SPAGNOLO MARTINA
BURRESI GIANLUCA
ARTUSA SILVIA
CARLUCCIO GRETA
MAZZOLAI SILVIA
PEZZATO FRANCESCA
GUZZO GIANMARCO MARIA
CINCI DILETTA
LOPARCO GIANLUCA
MINEI SERGIO
CORSINI GIULIA

Data di nascita

28/02/1993
01/03/1993
01/03/1993
03/03/1993
04/03/1993
04/03/1993
08/03/1993
10/03/1993
11/03/1993
11/03/1993
11/03/1993
12/03/1993
12/03/1993
16/03/1993
16/03/1993
17/03/1993
19/03/1993
22/03/1993
22/03/1993
23/03/1993
23/03/1993
25/03/1993
25/03/1993
25/03/1993
25/03/1993
27/03/1993
30/03/1993
30/03/1993
30/03/1993
03/04/1993
05/04/1993
05/04/1993
05/04/1993
06/04/1993
07/04/1993
11/04/1993
13/04/1993
16/06/1993
24/09/1992

13/04/1993
14/04/1993
17/04/1993
18/04/1993
19/04/1993
20/04/1993
20/04/1993
20/04/1993
20/04/1993
21/04/1993
23/04/1993
24/04/1993
24/04/1993
25/04/1993



Prematricola Cognome e Nome

172
440
33

97

165
235
144
267
395
189
194
177
24

32

348
453
17

266
143
399

211
260
249
29

128
27

55

271
117
127
335
284
137
122
66

67

298
322
346
68

78

426
192
323
305
113
71

289
277
176
243
77

151
160

FERRINI VALENTINA
ARBIA GIUSEPPE

GIUSTI GLORIA

BRIZZI PIERPAOLO
VISCONTI MATTIA
DISCENZA MARIA CELESTE
CAPRIO MAROTTOLI GIORGIA
PELLEGRINO MATTEO
ROSATI GIACOMO
BARCHETTI MARA
SAMMARTINO ANIELLO
TIMPERANZA CHIARA
CALONACI GIOVANNA
BECUCCI SILVIA
MACCARONE FIORINA
OCCHIPINTI ZEILA
STANZIONE MARA
BELIGNI ANDREA
ABATE IMMACOLATA
CAPUZZI GIACOMO
OLIVA MONICA
ZUCCONI ALBERTO
VACCARO GIUSEPPINA MARIA
BORGOGNI LORENZO
MASSARO ILARIA
D'ALENA MARIANNA
BRUSCHI ELEONORA
ALTAVILLA TOMMASO
COPPI ALESSANDRO
GENTILE SIMONE
SAPONARO SIMONE
GRIMALDI CARLO
VAGAGGINI FEDERICA
DI PIAZZA CLAUDIA
BORZELLINO EMANUELA
FRANCINI FEDERICA
GAROFALO MATTIA
SIGNORELLI COSTANZA
PACIARIELLO FRANCESCA
CASALE ALBERTA
GHIZZANI NICCOLO
DEMATTE ELISA
DAMIANI FRANCESCA
GIORDANO SALVATORE
BOTTONI GIULIA
CAMBARER| DOMENICA
BARBATO PATRIZIO
GERMANO MATTEO
VANNESCHI ELISA
PICHIERRI SUSY
SEMERARO FRANCESCA
COSTA JESSICA
AGOSTINI MARTA
CARNUCCIO DARIO
CARRATURO DANIELA

Data di nascita

25/04/1993
26/04/1993
26/04/1993
29/04/1993
29/04/1993
02/05/1993
03/05/1993
03/05/1993
03/05/1993
04/05/1993
06/05/1993
06/05/1993
07/05/1993
08/05/1993
09/05/1993
09/05/1993
10/05/1993
12/05/1993
14/05/1993
15/05/1993
16/05/1993
16/05/1993
17/05/1993
18/05/1993
18/05/1993
19/05/1993
20/05/1993
21/05/1993
22/05/1993
23/05/1993
24/05/1993
26/05/1993
28/05/1993
01/06/1993
02/06/1993
02/06/1993
03/06/1993
03/06/1993
04/06/1993
05/06/1993
06/06/1993
07/06/1993
08/06/1993
08/06/1993
14/06/1993
16/06/1993
18/06/1993
18/06/1993
19/06/1993
20/06/1993
20/06/1993
22/06/1993
24/06/1993
24/06/1993
24/06/1993



Prematricola Cognome e Nome

218
438
320
250
363
324
297
208
135
206
274
303
290
119
153
428
258
61

180
156

39

321
283
449
326
417
244
396

311
456
186
93
389
247
52
56
273
225
351
37
34
112
437
20
76
62
432
402
126
139
343

THEOFANOPOULOS PYRROS

SCHINZARI LUCA

DE LUCA DEBORA
PIANIGIANI IRENE
VALENTI ANTONINO

DI MARCO ENRICO
FABBRI MARTINA
SALVIA ROBERTO
MIRABILE CATERINA
DAMIANI LEONARDO
FARSETTI MARGHERITA
MACRI' IRENE

MORI ROBERTO
STIGLIANI ROSSELLA
PECERE ALESSIO ANGELO
ALESSANDRI MICHELA
PAGLIACCIA AMBRA
RUGI MARTA

STABILE GIUSEPPINA
CORREALE MARCO

Aula 14
RADI LEONARDO
CRICCHI GIADA
VERSIENTI GUGLIELMO
ANNACCARATO FEDERICA
PICIUCCHI NOEMI
INGROSSO CECILIA
TAGLIAFIERRO STEFANO
ROMAGNOLO DAVIDE
BONFIO LAURA
MONACI SARA
DONNIACUO ANIELLO
GIANNINI GIADA
VENOSA ALESSIA
DESANDO ANNA
PESCE FEDERICA
ORONI EMMA
COLANTONI ESTER
GUIRRERI DARIO
LONGOBARDO ANDREA
DINOLFO FILIPPO MARIA
CECCARELLI SAMANTHA
GRASSI CLAUDIA
LAURIA GRETA
BIRCOLOTTI GIULIA
DIANA BETULIA

ANGELUCCI CELESTE ANDREA

COLUCCI RAFFAELLA
MARINO DANIELE
LORENZINI DANIELE
CRISPINO ROBERTA
PAGGETTI SIMONE
COMISI CHIARA

Data di nascita

24/06/1993
25/06/1993
28/06/1993
28/06/1993
29/06/1993
30/06/1993
30/06/1993
01/07/1993
07/07/1993
11/07/1993
11/07/1993
12/07/1993
13/07/1993
13/07/1993
14/07/1993
16/07/1993
17/07/1993
18/07/1993
18/07/1993
19/07/1993

20/07/1993
21/07/1993
21/07/1993
22/07/1993
22/07/1993
30/07/1993
31/07/1993
01/08/1993
02/08/1993
02/08/1993
04/08/1993
05/08/1993
05/08/1993
07/08/1993
07/08/1993
08/08/1993
10/08/1993
11/08/1993
11/08/1993
12/08/1993
13/08/1993
14/08/1993
14/08/1993
16/08/1993
18/08/1993
20/08/1993
20/08/1993
21/08/1993
23/08/1993
24/08/1993
24/08/1993
25/08/1993



Prematricola Cognome e Nome

90

288
138
205
312
388
278
214
15

181
262
393
23

12

199
308
285
219
281
92

210
149
185
354
220
131
380
152
280
427
75

361
120
118
264
341
50

237
171
405
14

49

256
261
72

45

242
59

401
338
358
129
213
174
259

MARCHINI AMBRA

DE STEFANO ALESSANDRA

LEANZA GLORIA
SCAGLIONE ARIANNA
GUIDO MATTEO
BOLOGNA IRENE
SOLDI ARIANNA
CALABRESE SILVIA
MARRUGANTI SHARON
MORI SILVIA
SANTOPIETRO ALESSIA
PARASPORO PIERO
BRUTTINI CHIARA
MIGLIETTA FRANCESCO
MARTINI GIOIA
RAGONI EMANUELE
GIAMPA MARIA CRISTINA
PICCINNO SARA
MANCUSI LAURA

DE LUCA PATRIZIA
GENOVESE PAOLA NOEMI
DI NUCCIO GIANCARLO
PICCIOLINI FRANCESCA
GRAZIANI MATTEO
LODDO ELEONORA
ROMEO ELISA
GERMINI CAROLINA
MERAGLIA IGOR
PASTORE SALVATORE
VOZZELLA FLORA
LEONETTI STEFANO
INSOLIA GABRIELLA
GIORDANO CARMEN
PICCI IRENE
CEROFOLINI CHIARA
PANETTA CARLA
PROIETTO ALESSIO
PROVENZALE VALENTINA
BRANDI CELESTE

DI PIETRO DONATELLA
BAGLIONI MARCO
PASQUINI LUDOVICA
PERNA MARIANNA
REBECCHI MADDALENA
CONIGLIARO GASPARE
LUCII PIETRO

MELI VIRGINIA
MANNORI FRANCESCA
LISI VIRGINIA
MILORDINI PIETRO
SANTORO PAOLA
GUERRIERO VITTORIO
AMBROGIO FEDERICA
BUDANO DELIA
CANTONE BIAGIO

Data di nascita

27/08/1993
30/08/1993
30/08/1993
30/08/1993
31/08/1993
02/09/1993
02/09/1993
04/09/1993
07/09/1993
07/09/1993
09/09/1993
11/09/1993
13/09/1993
13/09/1993
14/09/1993
14/09/1993
15/09/1993
15/09/1993
18/09/1993
19/09/1993
20/09/1993
21/09/1993
21/09/1993
22/09/1993
22/09/1993
23/09/1993
24/09/1993
24/09/1993
24/09/1993
26/09/1993
28/09/1993
29/09/1993
30/09/1993
01/10/1993
05/10/1993
05/10/1993
05/10/1993
05/10/1993
06/10/1993
08/10/1993
09/10/1993
10/10/1993
10/10/1993
10/10/1993
11/10/1993
11/10/1993
11/10/1993
16/10/1993
17/10/1993
19/10/1993
20/10/1993
21/10/1993
22/10/1993
22/10/1993
22/10/1993



Prematricola Cognome e Nome

230
123
209
217
391
307
255
94

359

162
408
30

387
270
418
245
167
70

58

105
344
168
116
373
279
411
309
85

292
398
334
146
435
109
446
102
233
155
332
265
239
224
147
115
331
394
13

228
101
22

46

136

RAPA SHARA FRANCESCA

TERNI ELENA

TELLINI VIRGINIA
LUPETTI BENEDETTA
VENTURI DANIEL
VIGLIAROLO CAMILLA
GORI PELLICINI ILARIA
BIANCIARDI FRANCESCO
ARRUS GIORGIO

Aula 17
BOSCIA ENNIO
MORELLINI DILETTA
BROGNA BRUNELLA
PIZZI MARIA
IANNIELLI STEFANIA
RIZZO LUISA
VERRINA ALESSANDRA
LISI FRANCESCA
NESTA LUCIA
D'ELIA FRANCESCA
SERINO MARIANNA
TADDONIO CHIARA
DI GIACOMO GABRIELE
GOZZA MARIANGELA
ROCCHI SARA
RASI RICCARDO
DE MARIA FRANCESCA
DI LEO RICCARDO
ESPOSITO ARMANDO
CARRESI AGNESE
CETTA ALESSANDRA
LA MARCA CONSUELO

SQUARZOLO FRANCESCA

FALTONI MATTEO
BRIGNONE FEDERICA
CAPPELLI IRENE
MANGANELLI PIETRO
VITALE MARTINA
GENTILESCHI ALESSIA
MELODIA CHIARA
QUINTI ANDREA

DE ROCCO FEDERICA
VANTAGGIATO DILETTA
BERTOLINO ALESSIA
MISCHI EMANUELE
PARRI FILIPPO

PIU MATTEO
AVALLONE CARMELA
BUCCARELLA NICOLE
POPONI LUCA

FAVILLI ELENA
MOSCADELLI SOFIA
MOSCATO GIUSEPPE

Data di nascita

23/10/1993
24/10/1993
25/10/1993
28/10/1993
30/10/1993
30/10/1993
01/11/1993
02/11/1993
03/11/1993

03/11/1993
03/11/1993
04/11/1993
05/11/1993
07/11/1993
08/11/1993
08/11/1993
10/11/1993
10/11/1993
11/11/1993
11/11/1993
13/11/1993
14/11/1993
15/11/1993
16/11/1993
17/11/1993
19/11/1993
19/11/1993
20/11/1993
23/11/1993
26/11/1993
26/11/1993
26/11/1993
27/11/1993
28/11/1993
30/11/1993
03/12/1993
03/12/1993
04/12/1993
04/12/1993
04/12/1993
06/12/1993
06/12/1993
08/12/1993
08/12/1993
08/12/1993
09/12/1993
12/12/1993
16/12/1993
16/12/1993
18/12/1993
19/12/1993
20/12/1993



Prematricola Cognome e Nome

19
154
173
275
10
125
347
221
157
178
203
43
57
436
73
95
339
316
202
216
53
31
241
159
145
142

BARTALUCCI CLAUDIA
LACORTE MARIAROSARIA
ANGELI CHIARA

MAGGI FRANCESCO
MIGLIORINI FRANCESCA
PAGLIARA PAOLA
SCHIFANO ALIDA
MERCINELLI CHIARA
VITA FRANCESCA MARGHERITA
DANZI MARGHERITA
PALERMO ILARIA
MANETTI CHIARA
PALERMO ANNA

CHISCI DAFNE
PELLEGRINO ROSANGELA
GIANNONE MARIACHIARA
RIZZI MONICA

MARINO FEDERICA
LEPORE GENNARO
LAZZARO FRANCESCA
PANCINO OTTAVIA
BONSIGNORI VALERIA
LANZILLOTTA MICHELA
COTRONEO ESTER
MATSIOLI MARINA
PETRAKIS EMANUELE

Data di nascita

26/12/1993
27/12/1993
30/12/1993
30/12/1993
03/01/1994
03/01/1994
05/01/1994
23/01/1994
25/01/1994
31/01/1994
31/01/1994
06/02/1994
16/02/1994
24/02/1994
27/02/1994
11/03/1994
11/03/1994
23/03/1994
25/03/1994
29/03/1994
26/04/1994
10/05/1994
20/05/1994
03/06/1994
14/09/1994
08/10/1994



